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Project period: 01st December 2023 -  30th November 2026

     2-4 Haziran 2025 tarihleri arasında Erasmus+ projesi PERSPEKTIVE’nin üçüncü Ulusötesi
toplantısı İzlanda’nın Reykjavik şehrinde gerçekleştirildi. Etkinliğe İzlandalı ortağımız HOFDI ev
sahipliği yaptı.
Toplantının başında, katılımcılar İzlanda cezaevi sistemi hakkında ilginç bilgiler edindiler ve Cezaevi
Müdürü Halldor Valur Pálsson’un rehberliğinde Holmsheidi Cezaevi’ni gezdiler. Özellikle etkileyici
olan, 20 yıl önce Afstada adlı STK’yı kuran eski mahkum Guðmundur Ingi Thoroddson‘un kişisel
hikayesiydi.
       İkinci günün en önemli olaylarından biri, İzlanda’nın en ünlü sanatçısı Tolli Morthens‘in ziyareti
oldu. Morthens, eski mahkumlarla birlikte, mahkumlarla yaptığı sanatsal ve terapötik çalışmalar
hakkında açık, dokunaklı ve etkileyici bir konuşma yaptı. Duygusal ve fiziksel öz yansıtmayı
destekleyen nefes teknikleri ve “Terleme Kulübeleri ” olarak adlandırılan yöntemlerini tanıttı.
       Sonraki günler, temel proje çalışmalarına ayrıldı: Ortak kuruluşlar, PERSPEKTIVE el kitabı ve
dergisi için bölümler ve içerikler sundu, Avrupa uzman ağına ilişkin gelişmeleri tartıştı ve
yaygınlaştırma stratejileri üzerinde kafa yordu. Küçük çalışma gruplarında, proje yönetimi, halkla
ilişkiler ve iç ağ oluşturma gibi önemli konular derinlemesine ele alındı.
       Toplantının kültürel açıdan en önemli etkinliği, Hellisheidi Jeotermal Enerji Santrali, Gullfoss
Şelalesi, Geysir bölgesi, Friðheimar domates tarlası ve Thingvellir Milli Parkı’nı kapsayan gezi
programıydı. Bu gezi, kültürlerarası değişim ile sürdürülebilirliğin bir araya geldiği etkileyici bir örnek
oldu.

Üçüncü Ulusötesi Toplantı İzlanda’nın Reykjavik Şehrinde Gerçekleşti

Toplantı büyük bir başarıyla sonuçlandı ve PERSPEKTIVE projesi kapsamında Avrupa ağının daha
da geliştirilmesi ve güçlendirilmesine önemli bir katkı sağladı.
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Kuzey Ren-Vestfalya Eyalet Spor Birliği tarafından yayınlanan
Alman dergisi "Wir im Sport", PERSPEKTIVE projesi ve cezaevi
bağlamında deneyimsel faaliyetleri nasıl içerdiği hakkında bir
makale yayınladı.

Göz atın.

E-Dergi

EPALE, yetişkin eğitimcileri ve eğitmenleri, rehberlik ve destek
personeli, araştırmacılar, akademisyenler ve politika yapıcılar
dahil olmak üzere yetişkin öğrenme profesyonellerinden oluşan,
Avrupa menşeli, çok dilli ve açık üyelikli bir topluluktur.
Fikir, tematik uzmanların (proje ortakları ve diğerleri) deneyimsel
öğrenme yoluyla mahkumların yeniden entegrasyonunu
desteklemek için en iyi uygulamaları, başarı öykülerini ve en yeni
stratejileri doğrudan paylaşmalarıdır.
PERSPEKTIVE EPALE topluluğuna buradan ulaşabilirsiniz.

Yetişkin Öğrenimi için Elektronik Platform

              Erkelenz'deki stajyer fuarı kapsamında, proje ortağı WHKT,
Erasmus+ programının sunduğu sayısız fırsat hakkında 100'den
fazla genci profesyonel hayata geçiş konusunda bilgilendirdi.

      Bunun sonucunda, eğitim sağlayıcıları, sanayi ve ticaret
odaları ve Federal İstihdam Ajansı gibi diğer paydaşlar,
Erasmus+ projesi PERSPEKTIVE kapsamında WHKT'nin
cezaevlerindeki çalışmalarına yoğun ilgi gösterdi.

Kursiyerlere yönelik fuar : Erkelenz 2025

İzlanda'da Terleme Kulübesi Töreni
  Perspektive Ekibi, İzlanda'nın en ünlü sanatçısı Tolli
Morthens liderliğindeki geleneksel bir Terleme Kulübesi'nde
güçlü ve derin bir manevi deneyime katılma şansı yakaladı.
Bu deneyime, İzlandalı ortaklarımız Steinnun ve Agnar da
dahil olmak üzere hem eski mahkumlar hem de mahkum
olmayanlar katıldı.
Bu aktivite bizi fiziksel olarak bitkin ama ruhsal olarak
canlanmış hissettirdi. Ve evet, turlar arasında dondurucu
soğuktaki bir nehre atlamak kesinlikle yardımcı oldu!
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